


Врз основа на член 37 став 1 и 47 став 5 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен Весник на РСМ” бр.202/24), а во врска со член 3 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.18/07),  Претседателот на Советот на Општина Берово од предходниот состав донесе:



Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на прва конститутивна седница 
на Совет на Општина Берово
	


Ја свикувам првата (конститутивна) седница на Советот на Општина Берово на 03.11.2025 година (понеделник) со почеток во 08:00 часот, која ќе се одржи во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д: 

1. Предлог Решение за избор на претседател и членови на Верификациона комисија на Советот на Општина Берово;
2. Предлог Одлука за верификација на мандатите на членовите на советот на Општина Берово;
3. Давање на свечена изјава;
4. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања;
5. Предлог решение за определување претставници од членовите на Советот на Општина Берово во постапката за склучување на бракови;
6. Предлог одлука за избор на претседател на Совет;




Бр. 09-3732/1			                                             Совет на Општина Берово
           28.10.2025 година 	                                        Претседател на Совет на Општина Берово
 Берово                                                                                         од предходниот состав                                                                  
      		                                                       Петар Ружински
